Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

CampoMourão – PR – Brasil  –  87302-060 –          Fone (44) 3518-1838

http://www.ppghp.unespar.edu.br

EDITAL 037/2023 – PPGHP/Unespar

SELEÇÃO DE BOLSISTA TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR –

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em História Pública – PPGHP, considerando o

Edital 034/2023 – PPGHP/Unespar,

RESOLVE

Art. 1º. Tornar pública a homologação da inscrição do Processo de Seleção e Concessão de bolsa

técnico de nível superior:

Nome Situação

Inácio Márcio de Jesus Fernando Jaquete Inscrição Homologada

Art. 2º. Fica o candidato convocado a participar de entrevista no dia 05 de junho de 2023, às

14h00, por videoconferência.

§1º. O link de acesso à sala de videoconferência será enviado no e-mail cadastrado na inscrição.

§2º. A não participação na entrevista eliminará o candidato do processo seletivo.

Art. 3º. Publique-se no site do PPGHP.

Campo Mourão, 01 de junho de 2023.

Prof. Dr. Fábio André Hahn

Coordenador do PPGHP

Universidade Estadual do Paraná

Portaria n. 038/2022-R

http://www.ppghp.unespar.edu.br/